- 1 -

襄阳职业技术学院

襄阳职业技术学院
2023 年高职单独考试招生录取工作报告

省招办：

根据湖北省教育厅《关于做好 2023 年高职单独考试招生工

作的通知》（鄂教职成函〔2023〕1 号）文件精神，我校已完成

高职单独招生考试、拟录取和网上公示工作，现报告如下：

一、报名及考试情况

今年省教育厅下达我校单独招生专业为特殊教育、服装与服

饰设计 2 个专业，招生计划每个专业各 100 人，共计 200 人。我

校于 4 月 1 日开展了单独招生考试工作，本次考试报考 670 人，

缺考 22 人，实有 648 名考生参加考试。

二、拟录取及公示

根据《襄阳职业技术学院 2023 年高职单独招生章程》“按专

业划分录取分数线，从高分到低分择优录取”原则，2 个专业录

取分数线分别为：特殊教育 330 分；服装与服饰设计 275.66 分，

均已各自完成 100 人的招生计划。整体录取率为 31%，拟录取名

单已于 4 月 5 日——11 日在我校招生信息网上公示 7 天，公示

结束无异议，公示情况将保留至 2023 年 12 月底。

三、录取规则

- 2 -

我校本着“公平竞争、公正选拔、公开程序，德智体美劳全

面考核、综合评价、 择优录取”的原则，按考生报考第一专业

志愿对专业总成绩进行排序，按招生计划从高分到低分依次录

取。对分数相同的考生，先按照文化成绩总分排序录取；若文化

成绩总分相同，再按语文、英语、时事政治成绩依次排序录取；

如还相同，按职业技能测试中的项目依次排序录取。

附件：襄阳职业技术学院 2023 年高职单独考试招生拟录取

考生名单

襄阳职业技术学院

2023 年 4 月 18 日

（联系人：周君国；联系电话：13972225188）

- 3 -

附件

襄阳职业技术学院 2023 年高职单独考试招生拟录取考生名单

序号 姓名 性别 高考报名号 录取专业 总分

1 马圣杰 男 23420601880201 服装与服饰设计 360.00

2 曹盼盼 女 23420201990058 服装与服饰设计 342.33

3 方禾玲 女 23421122990012 服装与服饰设计 336.66

4 张曼祺 女 23420601860019 服装与服饰设计 336.33

5 郭雪怡 女 23420301990049 服装与服饰设计 335.00

6 黄芯钰 女 23422823850010 服装与服饰设计 333.16

7 熊凌云 男 23420601870431 服装与服饰设计 332.01

8 郭诗雅 女 23420601860102 服装与服饰设计 329.33

9 李昌悦 女 23420301990033 服装与服饰设计 329.00

10 黄腾玉 女 23421125990029 服装与服饰设计 328.67

11 卜文娥 女 23420301990057 服装与服饰设计 328.00

12 高洋 女 23420301990043 服装与服饰设计 328.00

13 李思冉 女 23420601810198 服装与服饰设计 327.00

14 王青玲 女 23421125990025 服装与服饰设计 325.66

15 李凯悦 女 23420801820011 服装与服饰设计 325.00

16 肖鑫微 女 23420201990060 服装与服饰设计 324.34

17 刘星雨 女 23420301990046 服装与服饰设计 324.00

18 黄晓临 女 23420601870832 服装与服饰设计 323.67

19 熊君玉 女 23421122990008 服装与服饰设计 322.99

20 董新瑶 女 23420201990059 服装与服饰设计 322.00

21 曾晨曦 女 23422828850105 服装与服饰设计 321.67

22 郑明阳 女 23420301990044 服装与服饰设计 320.00

23 陈柳 女 23421122990026 服装与服饰设计 319.67

24 周静 女 23421125990008 服装与服饰设计 319.67

25 芦家旭 男 23420601820604 服装与服饰设计 319.33

26 孙静雯 女 23420601870837 服装与服饰设计 319.00

27 耿玉婷 女 23421122990021 服装与服饰设计 318.66

28 王漫 女 23421125990007 服装与服饰设计 315.34

29 黄子烁 女 23421125990014 服装与服饰设计 314.34

30 柏丽 女 23420301990035 服装与服饰设计 314.00

31 王慧敏 女 23420301990092 服装与服饰设计 313.66

32 刘桧鲜 女 23420301990042 服装与服饰设计 313.00

33 王海旭 男 23420601820498 服装与服饰设计 312.34

34 邓少雨 女 23420601810454 服装与服饰设计 312.33

35 陈迎迎 女 23420301990091 服装与服饰设计 311.67

36 李雨颖 女 23420601810004 服装与服饰设计 311.66

37 吴孟 女 23421122990003 服装与服饰设计 311.33

- 4 -

序号 姓名 性别 高考报名号 录取专业 总分

38 涂天宇 男 23420601870912 服装与服饰设计 311.01

39 轩美玲 女 23420301990045 服装与服饰设计 310.00

40 李晶 女 23421122990018 服装与服饰设计 309.67

41 胡珍 女 23421125990016 服装与服饰设计 309.34

42 袁梦 女 23420301990038 服装与服饰设计 309.00

43 查鑫 女 23421125990002 服装与服饰设计 308.33

44 张美琳 女 23421125990022 服装与服饰设计 307.33

45 张俊豪 男 23421381870003 服装与服饰设计 307.00

46 李旖然 女 23420601840227 服装与服饰设计 307.00

47 黄灿依 女 23420601860054 服装与服饰设计 306.67

48 姚梦 女 23421125990004 服装与服饰设计 306.34

49 吴佩佩 女 23421122990042 服装与服饰设计 305.01

50 陈娜 女 23420301990032 服装与服饰设计 305.00

51 汪婷 女 23421125990024 服装与服饰设计 303.66

52 盛玉 女 23421125990015 服装与服饰设计 303.34

53 余敏 女 23421125990001 服装与服饰设计 303.00

54 汪悦洋 女 23421125990023 服装与服饰设计 303.00

55 陈雨欣 女 23421122990038 服装与服饰设计 302.67

56 余泓源 男 23421302870324 服装与服饰设计 302.33

57 吴慧琳 女 23422801810014 服装与服饰设计 302.33

58 杨静 女 23421122990013 服装与服饰设计 301.33

59 董桂文 女 23421122990035 服装与服饰设计 301.33

60 吴睿 女 23421122990002 服装与服饰设计 300.67

61 邵圆 女 23420601870856 服装与服饰设计 300.67

62 徐馨羽 女 23420601820537 服装与服饰设计 299.33

63 柏芳琪 女 23420201990077 服装与服饰设计 299.00

64 何怡 女 23420581990076 服装与服饰设计 297.99

65 李君冉 女 23420601820595 服装与服饰设计 296.67

66 邓文秀 女 23421125990018 服装与服饰设计 296.34

67 宋一娇 女 23421122990033 服装与服饰设计 296.33

68 卜礼渊 女 23420601870918 服装与服饰设计 295.33

69 朱润梅 女 23421125990017 服装与服饰设计 294.67

70 熊世坪 男 23420601872016 服装与服饰设计 294.00

71 杨雯婧 女 23420601860783 服装与服饰设计 293.67

72 岳媛媛 女 23421125990005 服装与服饰设计 293.34

73 刘东焱 女 23421122990045 服装与服饰设计 292.66

74 吴一薰 女 23420601870240 服装与服饰设计 291.66

75 孙业彤 女 23420601810117 服装与服饰设计 291.66

76 来璟 女 23421122990014 服装与服饰设计 291.33

77 范思语 女 23421125990003 服装与服饰设计 291.00

- 5 -

序号 姓名 性别 高考报名号 录取专业 总分

78 王婧 女 23421125990006 服装与服饰设计 289.66

79 王思汝 女 23421125990021 服装与服饰设计 289.34

80 涂晶晶 女 23421125990028 服装与服饰设计 289.00

81 刘能静 女 23421122990005 服装与服饰设计 289.00

82 陈惠兰 女 23422823870104 服装与服饰设计 288.99

83 万洁 女 23421223810166 服装与服饰设计 288.67

84 王心怡 女 23420601820510 服装与服饰设计 286.33

85 汪思雅 女 23421122990040 服装与服饰设计 286.33

86 李梦琴 女 23421122860054 服装与服饰设计 286.00

87 张灵 女 23421122990020 服装与服饰设计 285.34

88 周琳香 女 23421122990010 服装与服饰设计 284.67

89 刘思诚 女 23421122990022 服装与服饰设计 284.33

90 张思凡 男 23420682800014 服装与服饰设计 283.34

91 李好 女 23421122990036 服装与服饰设计 283.34

92 李芸 女 23421122990015 服装与服饰设计 282.99

93 吴思梦 女 23420527990356 服装与服饰设计 282.67

94 张宇恒 男 23420601871551 服装与服饰设计 280.67

95 易静雯 女 23420601820484 服装与服饰设计 278.67

96 彭亚萱 女 23420201990073 服装与服饰设计 278.66

97 万梦婷 女 23421125990019 服装与服饰设计 278.00

98 岳美希 女 23420601860779 服装与服饰设计 277.00

99 谭欣悦 女 23421024870041 服装与服饰设计 277.00

100 万梦君 女 23421125990020 服装与服饰设计 275.66

101 王晓雅 女 23420321810099 特殊教育 383.83

102 李夏彤 女 23420601860581 特殊教育 368.50

103 熊静雯 女 23420601810650 特殊教育 368.33

104 晏玥瑶 女 23421301810074 特殊教育 356.67

105 吴思颖 女 23420324810010 特殊教育 354.50

106 杜文瑶 女 23420601810656 特殊教育 354.00

107 肖梦妍 女 23420601810757 特殊教育 354.00

108 肖耀岚 女 23420601810407 特殊教育 350.00

109 程佳丽 女 23420324810002 特殊教育 349.84

110 谢雨荷 女 23420625810003 特殊教育 348.33

111 柯盼盼 女 23420324810015 特殊教育 348.17

112 汪嘉莹 女 23420601810611 特殊教育 348.00

113 喻敏 女 23420601810412 特殊教育 348.00

114 张怡曼 女 23420601810559 特殊教育 348.00

115 符静怡 女 23420601871855 特殊教育 347.34

116 丁文婧 女 23421024810052 特殊教育 347.00

117 陈婧旖 女 23420601810756 特殊教育 346.00

- 6 -

序号 姓名 性别 高考报名号 录取专业 总分

118 吴梦怡 女 23420601810673 特殊教育 346.00

119 杨美钰 女 23420601810425 特殊教育 346.00

120 张焱熙 女 23420601810666 特殊教育 346.00

121 陈彦君 女 23420321810004 特殊教育 345.84

122 牛志林 女 23420601810408 特殊教育 345.00

123 吴永琦 女 23420683810214 特殊教育 344.83

124 廖欣毅 女 23420601810593 特殊教育 344.00

125 潘墨涵 女 23420601810569 特殊教育 344.00

126 张雅茜 女 23420601990017 特殊教育 344.00

127 鲁欣阳 女 23420601810437 特殊教育 343.00

128 邱玉琴 女 23420601810555 特殊教育 343.00

129 王文涵 女 23420601810794 特殊教育 343.00

130 张竹筠 女 23420601810409 特殊教育 343.00

131 郑梦洁 女 23420601810715 特殊教育 343.00

132 崔诗倩 女 23420601810778 特殊教育 342.00

133 卓曼婷 女 23420601810597 特殊教育 342.00

134 胡欣欣 女 23420324810007 特殊教育 341.49

135 蔡静怡 女 23420601810662 特殊教育 341.00

136 韩雪琴 女 23420601810573 特殊教育 341.00

137 李萌馨 女 23420601810477 特殊教育 341.00

138 田钰琳 女 23420601810415 特殊教育 341.00

139 王燕莉 女 23420601810554 特殊教育 341.00

140 鲁府洁 女 23420626810079 特殊教育 340.33

141 董欣雨 女 23420601810578 特殊教育 340.00

142 龚晓佳 女 23420601810748 特殊教育 340.00

143 刘莎 女 23420601810626 特殊教育 340.00

144 潘梦琪 女 23420601810581 特殊教育 340.00

145 魏静怡 女 23420601810448 特殊教育 340.00

146 姚梦乐 女 23420601810507 特殊教育 340.00

147 史中瑾 女 23420601860117 特殊教育 339.50

148 胡诗语 女 23420601810123 特殊教育 339.33

149 贾慧杰 女 23420601810470 特殊教育 339.00

150 李梦婷 女 23420601810487 特殊教育 339.00

151 吕雯 女 23420601810458 特殊教育 339.00

152 宁静怡 女 23420601810560 特殊教育 339.00

153 赵雅文 女 23420601810565 特殊教育 339.00

154 黄欣怡 女 23420601810475 特殊教育 338.00

155 雷奥 女 23420601810551 特殊教育 338.00

156 李梦艳 女 23420601810561 特殊教育 338.00

157 齐千慧 女 23420601810556 特殊教育 338.00

- 7 -

序号 姓名 性别 高考报名号 录取专业 总分

158 魏海芳 女 23420601810414 特殊教育 338.00

159 姚子怡 女 23420601810564 特殊教育 338.00

160 韩玉婷 女 23420601810426 特殊教育 337.00

161 刘佳怡 女 23420601810776 特殊教育 337.00

162 尚诗语 女 23420601810730 特殊教育 337.00

163 赵雯 女 23420601810634 特殊教育 337.00

164 陈煜林 女 23420601871020 特殊教育 336.17

165 李子涵 女 23420601810594 特殊教育 336.00

166 刘亚菲 女 23420601810534 特殊教育 336.00

167 刘粤襄 女 23420601810575 特殊教育 336.00

168 汪玉阳 女 23420601810584 特殊教育 336.00

169 王诗琼 女 23420601810558 特殊教育 336.00

170 熊梦雪 女 23421024810078 特殊教育 336.00

171 丰洁 女 23420601810563 特殊教育 335.00

172 李慧楠 女 23420601810230 特殊教育 335.00

173 刘诗悦 女 23420601810768 特殊教育 335.00

174 沈景妍 女 23420601810481 特殊教育 335.00

175 屠雅雯 女 23420601810753 特殊教育 335.00

176 张倩 女 23420601810696 特殊教育 335.00

177 刘世源 女 23420601860078 特殊教育 334.34

178 董文宇 女 23420601860092 特殊教育 334.19

179 郭子涵 女 23420601810596 特殊教育 334.00

180 寇玉玲 女 23420601810468 特殊教育 334.00

181 李雪菲 女 23420601810457 特殊教育 334.00

182 刘美君 女 23420601810501 特殊教育 334.00

183 王梦琪 女 23420601810547 特殊教育 334.00

184 张宸谕 女 23420601810595 特殊教育 334.00

185 甘雨婷 女 23420601810445 特殊教育 333.00

186 刘琪媛 女 23420601810452 特殊教育 333.00

187 龙倩倩 女 23420601810663 特殊教育 333.00

188 罗新宜 女 23420501810357 特殊教育 333.00

189 孙雨佳 女 23420601810473 特殊教育 333.00

190 王文倩 女 23420601810424 特殊教育 333.00

191 樊春禧 女 23420601810734 特殊教育 332.00

192 付康俐 女 23420601810453 特殊教育 332.00

193 刘孜莟 女 23420601810552 特殊教育 332.00

194 饶舒雯 女 23421182810400 特殊教育 332.00

195 杨淑睿 女 23420601810516 特殊教育 332.00

196 程孜怡 女 23420601810297 特殊教育 331.66

197 米佳璇 女 23420601810660 特殊教育 331.00

- 8 -

序号 姓名 性别 高考报名号 录取专业 总分

198 秦雯 女 23420601810614 特殊教育 331.00

199 吴湘芸 女 23420601860131 特殊教育 330.16

200 高文雅 女 23420601810438 特殊教育 330.00